
    


				


    
                      
            
  
    
      
        [image: Neva]
      
    

    
              
          		
                                Žaluzie
              

		
                                Látkové rolety
              

		
                                Smart Home
              

		
                                Reference
              

		
              Vyhledávání
            

		
                Najít prodejce
              




        
                    
          		
                                O nás
              

		
                                Kariéra
              

		
                                Blog
              

		
                                Kontakty
              




        
            
        		
              
                  
    
  

                Pro partnery
              
            

		
              
                  
    
  

                Staňte se partnerem
              
            




      
              
                    
    



	
		
	


  


  		
                
          cs
        
      

		
                
          en
        
      

		
                
          de
        
      

		
                
          fr
        
      




      

    

     


  



      

                
              
          
    
      
        
        
            
    
  

        
      

    

    
        
    
  

    
  

          

      

            
                  
              
            
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

  


    
    
              
          STAŇTE SE NAŠÍM PARTNEREM
        


                    
          
            Vyrábíme venkovní stínění, které chtějí zákazníci po celém světě 
          
        


                    Žaluzie a látkové rolety NEVA stíní okna ve Francii, Norsku, Austrálii, Jižní Africe nebo Japonsku. Co kdybyste je začali prodávat i vy?




                    
          Spolupracovat
        
          

  



      


        
                        
          
          
        
          
                    
                      
                [image: ]
        

          

          
                           Venkovní
žaluzie


                                      
                Nejúčinnější způsob venkovního stínění.



              

                      

        
      

          
        
          
                    
                      
                [image: ]
        

          

          
                           Samonosné 
systémy


                                      
                Nejsnazší způsob montáže žaluzií.



              

                      

        
      

          
        
          
                    
                      
                [image: ]
        

          

          
                           Fasádní 
systém


                                      
                Namontovat žaluzie na hotovou fasádu? Žádný problém.



              

                      

        
      

          
        
          
                    
                      
                [image: ]
        

          

          
                           Doplňky
a příslušenství


                                      
                Ať jsou vaše žaluzie ještě praktičtější.



              

                      

        
      

          
        
          
                    
                      
                [image: ]
        

          

          
                           Smart
Home


                                      
                Propojte venkovní žaluzie s chytrou domácností.



              

                      

        
      

      

          

      


        
                  
              
          Přední český výrobce venkovního stínění


  
          
                Kvalita, kterou poznáte i po desetiletích


      

              
        
          Na první pohled vypadají venkovní žaluzie a látkové rolety NEVA jako všechny ostatní, po pár letech v provozu už ale poznáte rozdíl. Minimum reklamací, spokojení klienti, doporučení sousedům. Sen každého prodejce stínící techniky.



        

      

      

          

      
              
          
                
                      
            
            
            
                [image: ]
        

      

        
              
          
                          Špičkový produkt


                                      Venkovní žaluzie a látkové rolety vyrábíme z prověřených materiálů ze Švýcarska, Německa či Belgie a na moderní poloautomatické lince.




                      

        

              
          
                          Krátké dodací termíny


                                      Všechny venkovní žaluzie a látkové rolety ze standardní nabídky vám vyrobíme do 10 pracovních dnů. Bez výjimky.




                      

        

              
          
                          Rychlejší montáž


                                      Stínící techniku vám už ve výrobě seřídíme, abyste na stavbě měli co nejméně práce. Dáváme si záležet i na značení jednotlivých krabic.




                      

        

              
          
                          Atypické stínění


                                      Nevybrali jste si z žaluzií nebo rolet v nabídce? Stavte se na kávu a probereme, jak můžeme produkty upravit podle vašich představ a návrhů.




                      

        

              
          
                          Vlastní lakovna


                                      Všechny komponenty stínicí techniky lakujeme ve vlastní práškové lakovně. Díky tomu máme pod kontrolou termíny i kvalitu povrchu.




                      

        

          

  

      


        
                  
              
          
          
                Najít nejbližšího prodejce


      

          

          

      
              
          
    
      
        Stát
        
          Česká republika
Slovensko
Japonsko
Austrálie
Rakousko
Bulharsko
Dánsko
Francie
Chorvatsko
Itálie
Izrael
Kypr
Lichtenštejnsko
Lucembursko
Maďarsko
Německo
Polsko
Norsko
Portugalsko
Rumunsko
Řecko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Vietnam


        

      

      
        Najít prodejce
          
    
  

      
    

  

          

      


        
                  
              
          
          
                Blog


      

          

          

      
              
          
          
                
              
            
                      
            
                [image: ]
        

  

      Ze života NEVA
  


  
    Představujeme nový produkt: podomítkovou screenovou roletu
  




  19. 2. 2024



  Po dvouletém vývoji uvádíme na trh nový produkt, podomítkovou screenovou roletu. Roleta je jedinečná tím, že nemá viditelné svary ani šrouby a je tak…



  Číst článek

      


      

          
                
              
            
                      
            
                [image: ]
        

  

      Ze života NEVA
  


  
    Chystáme se na R+T 2024 ve Stuttgartu
  




  29. 1. 2024



  Po šestileté odmlce způsobené covidem nás konečně čeká živý veletrh venkovní stínicí techniky R+T 2024 ve Stuttgartu. Pro naše partnery i návštěvníky…



  Číst článek

      


      

          
                
              
            
                      
            
                [image: ]
        

  

      Případové studie
  


  
    8 z 10 montážních firem nám doporučilo, ať bereme žaluzie od NEVY. Dnes už víme proč, říká náš klient OneHouse
  




  1. 9. 2023



  Stavební firma OneHouse v Ostravě vyrábí modulární dřevostavby a rozváží je po celé České republice. Jeden z majitelů firmy Pavel Malatinský říká, že…



  Číst článek

      


      

      

    Všechny články
          

      


        
                  
              
          
          
                Reference


      

          

          

      
              
          
          
        
          
                                                  
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

                                    

          
            
                              Venkovní žaluzie C‑80


                                            The Flow Building


                          

                          
                Praha, Česká republika


              

                      

        
      

          
        
          
                                                  
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

                                    

          
            
                              Venkovní žaluzie C‑80


                                            The Fizz Student House


                          

                          
                Praha, Česká republika


              

                      

        
      

          
        
          
                                                  
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

                                    

          
            
                              Venkovní žaluzie Z‑90


                                            Minimalistická vila


                          

                          
                Česká republika


              

                      

        
      

          
        
          
                                                  
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

                                    

          
            
                              Zipscreen


                                            Vzorový dům


                          

                          
                Malčice, Česká republika


              

                      

        
      

      

      Další reference
            

      


        
                  
              
          
          
                Partneři o nás


      

          

          

      
              
              
              
                  
              
    S NEVOU spolupracujeme několik let. Se zákaznickým servisem jsme maximálně spokojení – obchodníci jsou zkušení a vždy nám poskytnou podrobné informace. NEVA pro nás znamená především kvalitu a spolehlivost.


  


      
              
                      
            
                [image: ]
        

    

    
          Willy Portmann
              Poradenství a prodej, 1A Storenbau GmbH
      



      


        

              
                  
              
    Na spolupráci s NEVOU si nejvíc vážím osobního přístupu. Vždy mám jistotu, že se ke mně neotočí zády, a ještě jsme při řešení zastínění oken nenarazili na problém, který by se nedal vyřešit. Dobrý partner vás podpoří, když se vše daří, ale skvělý partner vás podrží i tehdy, když se nedaří. A to je NEVA.


  


      
              
                      
            
                [image: ]
        

    

    
          Jan Musil
              jednatel, MANS
      



      


        

              
                  
              
    NEVU vnímám spíš jako rodinu než jen obchodního partnera. Mám rád, když s obchodním oddělením společně pracujeme na zajímavé zakázce. NEVA je pro mě silný partner, který nám pomáhá na cestě k úspěchu.


  


      
              
                      
            
                [image: ]
        

    

    
          Alfons Feifel
              ředitel, Mäule GmbH
      



      


        

          

            

      


        
              
            
                      
            
            
            
            
            
                [image: ]
        

  

  
    
      
                  
            Spolupráce
          


                          
            
              Staňte se partnerem
            
          


                          Prodávejte prvotřídní stínění, které chtějí zákazníci po celém světě. Žaluzie vám vždy vyrobíme do 14 dnů, už ve výrobě ho pro vás seřídíme a navíc vás zaškolíme na servis i montáž.


                          
            Stát se partnerem
          
              

    

  

      

      
              
                  
              
          
          
                Přihlaste se k newsletteru


      

          

          

      
              
          
  
    
      Nenechte si ujít novinky ze světa venkovních žaluzií.
    


  

      
      
      

    

  

          

      

                      
            
  
    
      
        
          		
                                Žaluzie
                                  		
                                            Venkovní žaluzie
                    




                                  		
                                            Samonosné systémy
                    




                                  		
                                            Fasádní systém
                    




                                  		
                                            ISO-KASTL
                    




                                  		
                                            Sítě proti hmyzu
                    




                              

		
                                Látkové rolety
                                  		
                                            Zipscreen
                    




                              

		
                                Smart Home
                                  		
                                            Somfy TaHoma
                    




                                  		
                                            Loxone Smart Home
                    




                                  		
                                            Elero Centero Home
                    




                                  		
                                            Somfy Connexoon
                    




                                  		
                                            Motory a elektronika
                    




                              

		
                                Partneři
                                  		
                                            Pro partnery
                    




                                  		
                                            Staňte se partnerem
                    




                              

		
                                Neva
                                  		
                                            O nás
                    




                                  		
                                            Kariéra
                    




                                  		
                                            Blog
                    




                                  		
                                            FAQ
                    




                                  		
                                            Dotace
                    




                                  		
                                            Kontakty
                    




                                  		
                                            Najít prodejce
                    




                              




        

      

              
          
            		
                                    
                          
    


	
































  


                    Facebook
                  
                

		
                                    
                          
    

	
	
	


  


                    Instagram
                  
                

		
                                    
                          
    

	


  


                    YouTube
                  
                

		
                                    
                          
    




	
































  


                    LinkedIn
                  
                

		
                                    
                          
      


                    Pinterest
                  
                




          

        

          

  




  
    
      
        © 2024 NEVA / Všechna práva vyhrazena
      


              
          		
                                Ochrana oznamovatelů — whistleblowing
              

		
                                Obchodní podmínky
              

		
                                Reklamační řád
              

		
                                Přepravní podmínky
              

		
                                Podmínky pro díly povrchově lakované
              

		
                                Zásady ochrany osobních údajů
              




        
          

  



      

          

    








  
